



تاریخ	۱۹
تیر	۱۳۹۷
سه‌شنبه	

رئیس راه و شهرسازی مهر خبر داد:

کاهش هفت و نیم کیلومتری مسیر وراوی-نورآباد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی مهر درخصوص محور وراوی - نورآباد عنوان داشت: عملیات زیرسازی و آسفالت این پروژه به طول هفت و نیم کیلومتر به اتمام رسیده و آسفالت این محور نیز انجام شده است. وی افزود: با احداث این محور مسیر دسترسی مردم وراوی به نورآباد از ۱۵ کیلومتر به ۷ و نیم کیلومتر کاهش یافته است و بیش از ۳۰ هزار مترمکعب عملیات خاکی صورت گرفته و در این مسیر ۱۶۰ تابلو راهنمایی و اطلاعاتی و هشداردهنده و ۲۰۰ چشم‌گروه‌ای نصب شده است. رهام سلیمانی اظهار داشت: در این پروژه سه دستگاه آب‌نمای لوله‌ای به طول ۸۰ متر و به مساحت ۶۴۰ مترمربع احداث شده است تا در مواقع بارندگی از مسدود شدن این محور جلوگیری شود.

صفحه	۳
شماره	۲۲۷۸
سال	یست و چهارم



جنوب ایران

استان فارس

کازرون

آغاز عملیات اجرای بهسازی باند برگشت محور شیراز-دشت ارژن



کلیتک آغاز عملیات بهسازی باند برگشت محور شیراز - دشت ارژن با حضور استاندار فارس به زمین زده شد. **خبرنگار و عکاس / داود کشاورز:** در این مراسم سپاهور مدیرکل راه و حمل‌ونقل و امور جاده‌های استان فارس با ارائه گزارشی از وضعیت راه‌های استان فارس گفت: ۲۵۰ نقطه حادثه‌خیز در استان فارس وجود دارد که ۲۶ نقطه رفع شده است، ۱۲ نقطه در حال عملیات است، ۱۸ نقطه ابلاغ شده و ۶۵ نقطه پیمانکار مشخص شده است. وی افزود: با توجه به قدیمی بودن باند برگشت محور دشت ارژن به شیراز با مشخصات جاده اصلی در محدوده ورودی خان‌زینان و وجود نقاط پرتصادف با هدف حذف نقاط پر حادثه محدوده موردنظر مطالعات بهسازی این محور انجام گرفت. مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس افزود: در این عملیات ۳۳ قوس به طول ۷ کیلومتر اصلاح می‌شود که اعتبار اجرای این طرح ۱۲ میلیارد تومان است که به مدت ۱۲ ماه به اتمام خواهد رسید.

در این مراسم استاندار فارس نیز گفت: نزدیک به ۱۳۰۰ کیلومتر جاده بزرگ‌راهی در استان فارس داریم، ۵۰۰ کیلومتر در دستور کار قرار دارد و قرار است ۶۰۰ کیلومتر آزادراه احداث کنیم و آزادراه شیراز به اصفهان به طول ۲۲۰ کیلومتر تا پایان امسال یا ماه‌های اول سال آینده به بهره‌برداری برسد. تبادل هم‌چنین از محور چهارخطه در دست احداث تنگ ابوالحیات به دشت ارژن بازدید و چگونگی پیشرفت این پروژه را بررسی کرد. وی گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان امسال این پروژه هم به بهره‌برداری برسد. این مسئول همچنین گفت: آزادراه شیراز به بوشهر هم مطالعات آن به اتمام رسیده است که امیدواریم در سال آینده عملیاتی شود و این آزادراه به ادامه آزادراه شیراز به اصفهان به جنوب هم داشته باشیم. مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: این پروژه به طول ۲۲ کیلومتر از تنگ ابوالحیات تا دشت ارژن است که در دو قطعه با دو پیمانکار پیشرفت خوبی داشته است. تکاور گفت: تاکنون ۷۰ درصد این پروژه به اتمام رسیده و برای پایان یافتن اجرای این پروژه به ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

برپایی اردوی جهادی بسیجیان در گرمای ۵۰ درجه خشت

بسیجیان حوزه مقاومت بسیج امام رضا (ع) بخش خشت با حضور در روستای بورکی سفلی در قالب اردوی جهادی طرح معرفت به انجام کارهای عمرانی در این روستا پرداختند.

سرویس خبری / محمود نوذری: سروان محمود عباسی فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام رضا (ع) بخش خشت گفت: اردوهای طرح معرفت در قالب برنامه‌های فرهنگی از قبیل کلاس‌های قرآن، احکام، مسائل درسی یادواره‌های شهدا و برنامه‌های عمرانی اقتصادی نظیر ساخت حمام و سرویس بهداشتی، مرمت مساجد و مدارس با هدف محرومیت‌زدایی در روستاهای محروم انجام می‌شود. وی افزود: طرح فعلی به مدت هفت روز در روستای بورکی سفلی با انجام فعالیت‌های نظیر تعمیر مسجد، ساخت سرویس‌های بهداشتی، دیوارنویسی و کلاس‌های آموزشی با همکاری هیئت زرمندگان اسلام، دهیاری و شورای روستا انجام خواهد شد.

از نکات بارز این برنامه شور و شوق حضور بسیجیان به‌صورت افتخاری در گرمای داغ و طاقت‌فرسای این روزهای تابستان بخش خشت است.

فسا

مرکز درمانی ششده فسا مجهز به دستگاه سل کانتر شد



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: آزمایشگاه مرکز بهداشتی-درمانی ششده از توابع این شهرستان مجهز به دستگاه سل کانتر شد.

جلال کریمی، در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: با راه‌اندازی این دستگاه که با اعتبار ۶۷۰ میلیون ریال خریداری شده است، بسیاری از آزمایش‌های موردنیاز مردم در شهر ششده انجام خواهد شد و آنها دیگر نیازی به طی مسافت طولانی تا شهر فسا برای انجام این آزمایش‌ها را ندارند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا افزود: دستگاه سل کانتر یکی از پرکاربردترین و اصلی‌ترین تجهیزات آزمایشگاهی است و به‌وسیله آن می‌توان تعداد گلبول‌های قرمز (RBC)، گلبول‌های سفید (WBC) و پلاکت‌ها را اندازه‌گیری کرد. وی افزود: همچنین این دستگاه قابلیت ارزیابی هموگلوبین، هماتوکریت و MCHC، MCH، MCV، مورفولوژی گلبول‌های قرمز و شمارش افتراقی سلول‌های سفید را دارد. به گفته کریمی، استفاده از این آنالیزهای هماتولوژی، مزایایی همچون افزایش دقت و سرعت کار، افزایش صحت نتایج، کاهش خطاهای کاربری و کاهش هزینه‌ها را در پی دارد. شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

لارستان

رئیس شورای اسلامی شهر لار در دیدار با بخشدار مرکزی لارستان:

شهرداری و شورا با تعامل و اتحاد، درخواست‌های مردم را به جد پیگیری می‌کنند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار، به همراه رئیس و اعضای شورای اسلامی این شهر به دیدار علی پیروز رفتند و انتصاب جدید وی را به‌عنوان بخشدار مرکزی لارستان تبریک گفتند. در این دیدار محبی رئیس شورای اسلامی شهر لار، خدمت‌گزارى به مردم را یک توفیق دانست و گفت: هر مسئولین در هر سمتی باید خدمتگزار مردم و منشأ خیروبرکت باشند.

وی بابیان اینکه باید مطالبات به‌حق مردم را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسانیم، افزود: در سایه تعامل بین مسئولین و دستگاه‌های اجرایی خواسته‌های مردم تحقق می‌یابد؛ شهرداری و شورا با تعامل و اتحاد، درخواست‌های به‌حق مردم را به جد پیگیری می‌کنند.

محبی در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با تبدیل پارک جنگلی شهر لار به یک مکان تفریحی و فرهنگی گفت: در این راستا مکاتبات لازم از سوی شورا و شهرداری انجام شده که امید است با موافقت هر چه سریع‌تر دستگاه‌های ذی‌ربط این امر میسر گردد. علی پیروز بخشدار مرکزی لارستان هم در این دیدار گفت: ۷۰ درصد از وسعت لارستان در حوزه جغرافیایی بخش مرکزی قرار دارد که ۵۰ درصد جمعیت شهرستان در این محدوده جغرافیایی زندگی می‌کنند که این خود در سطح استان مثال‌زدنی است. علی پیروز بابیان اینکه مشکلات زیادی در بخش‌های تابعه وجود دارد، افزود: تمام تلاش‌ها بر آن است که با آنالیز کردن مشکلات موجود و رفع آن، در سال‌های پایانی خدمت اداری یادبود خوبی را از خود به یادگار گذاریم. بخشدار مرکزی لارستان، مشکل راه و آب را از مهم‌ترین مسائل بخش‌ها و روستاهای این شهرستان دانست و اظهار امیدواری کرد که با همکاری و همیاری دیگر دستگاه‌ها به‌ویژه شوراها و شهرداری‌های منطقه، مشکلات موجود مرتفع گردد. وی بابیان اینکه بنده و همکارانم در بخش‌های همانند بازویی برای شهرداری و شورا خواهم بود و بی‌هیچ چشم‌داشتی برای خدمت آماده‌ام، گفت: بافتخار و تمام توان در کنار دوستانم در شورا و شهرداری، برای رفع مشکلات مردم تلاش می‌کنیم. پیروز تصریح کرد: نگاه ویژه معاون استاندار و فرماندار لارستان به اوضاع و مسائل منطقه ما را در دست‌یابی به اهدافمان یاری می‌کند.

داراب

معاون وزیر راه و شهرسازی؛ پروژه‌های راه‌سازی جنوب شرق فارس پیشرفت خوبی دارد

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای کشور گفت: باوجود کمبود منابع مالی پروژه‌های راه‌سازی جنوب شرقی استان فارس فعال و از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، خیراله خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی در بازدید از پروژه‌های راه‌سازی شهرستان‌های فسا- داراب - زرین‌دشت که نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی -مدیرکل راه و شهرسازی فارس و مدیر طرح‌های ملی تفویضی

وزارت راه و شهرسازی نیز حضور داشتند، افزود: طول مسیر بزرگراه شیراز - فسا - داراب - گهگم جمعاً ۳۵۰ کیلومتر است که ۲۲۰ کیلومتر آن به‌صورت بزرگراه به بهره‌برداری رسیده و ۱۳۰ کیلومتر باقی‌مانده است که ۶۰ کیلومتر آن در سه قطعه در دست اجرا است. وی خاطر نشان ساخت: عملیات اجرایی ۷۰ کیلومتر باقی‌مانده از این بزرگراه به‌زودی به مرحله اجرا خواهد رسید. معاون وزیر راه و شهرسازی درخصوص آزادراه شیراز - اصفهان نیز خاطر نشان ساخت: آزادراه شیراز - اصفهان بزرگ‌ترین و طولانی‌ترین آزادراه در دست احداث در کشور است و از پیشرفت مطلوبی برخوردار است و در سال ۹۸ آن را افتتاح خواهیم کرد. عضو وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور با اشاره به اینکه فارس یک کارگاه بزرگ ساخت ریلی و جاده‌ای است، افزود: در بخش ریل در استان فارس پروژه‌های ریلی مسیر اقلید به استان یزد و شیراز به سمت گل‌گهر - کرمان و مسیر ریلی شیراز به بوشهر که بسیار پراهمیت است و بندر بوشهر را به‌صورت خط ریلی به مرکز کشور متصل می‌کند در دست اقدام می‌باشند.

استان بوشهر

تنگستان

رئیس بنیاد مسکن تنگستان:

دو پروژه محرومیت‌زدایی روستایی در تنگستان اجرا می‌شود



رئیس بنیاد مسکن شهرستان تنگستان گفت: دو پروژه محرومیت‌زدایی روستایی در تنگستان اجرا می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، مهدی احمدی‌منفرد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بنیاد مسکن در راستای رفع محرومیت در مناطق روستایی طرح‌ها و برنامه‌های مختلف و متعددی را در دستور کار دارد.

وی با اشاره به اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی با همکاری دیگر نهادها و دستگاه‌ها، اضافه کرد: یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های بنیاد مسکن در روستاهای هدف رفع محرومیت‌زدایی است. احمدی‌منفرد افزود: یکی از طرح‌های در دست اجرا در شهرستان تنگستان ایجاد دیوار ساحلی در «سالم‌آباد» با مشارکت بنیاد مسکن و سپاه پاسداران است که به‌منظور جلوگیری از پیشروی آب دره فصلی به سمت منازل مسکونی روستا در حال انجام است. وی بیان کرد: این پروژه با اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان که ۲۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی سپاه و ۲۰۰ میلیون تومان نیز از اعتبارات کمیته برنامه‌ریزی شهرستان خواهد بود. احمدی‌منفرد با اشاره به اینکه این پروژه در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد، تأکید کرد: پروژه ایجاد دیوار ساحلی در روستا با پیشرفت ۴۰ درصدی در حال اجرا است.

رئیس بنیاد مسکن شهرستان تنگستان با اشاره به اجرای بهسازی راه روستایی «مه‌چر» خاطر نشان کرد: این طرح این طرح به طول دو کیلومتر و عرض ۱۰ متر با اعتبار یک میلیارد ریال از اعتبارات ملی در حال انجام است. وی اضافه کرد: تلاش داریم تا اجرای طرح بهسازی راه روستایی رمه‌چر در کمترین زمان و با بهترین کیفیت و رعایت استانداردهای لازم به بهره‌برداری برسد. احمدی‌منفرد افزود: اهالی روستا رمه‌چر در فصل زمستان هنگام بارش باران با مشکلات بسیار زیادی برای عبور و مرور مواجه بودند که بنیاد مسکن در حال انجام این پروژه است و سعی داریم در دهه فجر به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی این پروژه به بهره‌برداری برسد.

استان خوزستان

شرکت مدیریت صادرات در خوزستان ایجاد می‌شود



عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز گفت: شرکت مدیریت صادرات به‌منظور مدیریت هرچه بهتر صادرات در خوزستان ایجاد می‌شود که بررسی و مطالعات لازم برای ایجاد این شرکت انجام شده است. به گزارش ایرنا امیر زمانی‌زاده در شورای گفت‌وگو و بخش خصوصی با دولت در تالار شهید رجایی استانداری خوزستان بیان کرد: با توجه به جایگاه خوزستان در بحث

صادرات و نیاز مدیریت و رونق هر چه بیشتر بخش صادرات در خوزستان مصوب شده که شرکت مدیریت صادرات در خوزستان ایجاد شود. وی گفت: از اهداف ایجاد این شرکت شناسایی ظرفیت‌های استان در بحث صادرات، پیگیری دغدغه‌های فعالان اقتصادی در صادرات، فعالیت بیشتر تولیدکنندگان، ایجاد اشتغال بیشتر، تولید محصولات مزیت‌دار با هدف صادرات به‌منظور جلوگیری از صادرات مواد خام است. عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز افزود: بر اساس بررسی انجام‌گرفته بحث صادرات در این شرکت در سه بخش «نفت، گاز و پتروشیمی» و «کشاورزی و دامداری» و «تولید و صنعت» تقسیم‌بندی شده است. زمانی‌زاده گفت: از مزایای تأسیس این شرکت حل مشکلات بر سر راه صادرکنندگان، کاهش هزینه‌های مازاد، استفاده از نظرات کارشناسی برای بهبود هر چه بیشتر صادرات و حل مشکلاتی که ممکن است برائز تحریم‌ها ایجاد شود است.

رئیس انجمن صنفی انبوه‌سازان مسکن خوزستان نیز در این نشست گفت: ۲۰ نوع عوارض از انبوه‌سازان برای ساخت‌وساز گرفته می‌شود که این موضوع فشار زیادی را به فعالان حوزه ساخت‌وساز وارد کرده است. فرشید پورحاجت افزود: در نحوه اجرای قوانین دریافت مالیات و عوارض در امر ساخت‌وساز مشکلاتی وجود دارد و قوانین به‌صورت سلیقه‌ای اعمال می‌شود؛ باید قوانین را به‌گونه‌ای اجرا کرد که فضا برای کسب‌وکار فراهم شود. وی در ادامه با اشاره به مشکلاتی که اجرای ماده ۶۴ قانون مالیات‌های مستقیم برای انبوه‌سازان ایجاد کرده، گفت: این قانون به‌صورت کاملاً سلیقه‌ای در خوزستان اجرا می‌شود، این در حالی است که در استانی مثل تهران این قانون در راستای حمایت از ساخت‌وساز و رونق اقتصادی و اشتغال در حال اجرا است.

رئیس انجمن صنفی انبوه‌سازان مسکن خوزستان در ادامه خواستار اجرای این قانون با رعایت میزان تورم فعلی شد و بیان کرد: هم‌اکنون سه تا ۱۰ برابر نرخ تورم از انبوه‌سازان خوزستان عوارض دریافت می‌شود. پورحاجت بابیان اینکه با فشارهایی که به انبوه‌سازان وارد می‌شود این صنعت در خوزستان در حال رکود است گفت: شهرداری‌ها همکاری لازم را با انبوه‌سازان در دریافت عوارض و دریافت هزینه پروانه ساخت داشته باشند.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

۵ هزار واحد مسکونی جهت نوسازی بافت‌های فرسوده هرمزگان احداث شود

استاندار هرمزگان خواستار احداث ۵ هزار واحد مسکونی جدید جهت نوسازی بافت‌های فرسوده شهرهای استان هرمزگان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، فریدون همتی در نشست ستاد بازآفرینی شهری استان هرمزگان بر ضرورت تسریع در اجرای شبکه‌های معابر محله چاهستانی‌های بندرعباس تأکید کرد و بیان داشت: خیابان‌های ۱۶ متری، ۲۰ متری و ۲۴ متری در محله چاهستانی‌ها به‌سرعت احداث و خیابان ۲۰ متری این محله تا هفته دولت سال جاری آماده افتتاح شود. وی ادامه داد: دستگاه‌های خدمات‌رسان شامل آب، برق، گاز و مخابرات با هماهنگی مناسب جهت جایه‌جایی تأسیسات واقع در مسیر خیابان ۲۴ متری محله چاهستانی‌ها با نظارت و راهبری معاونت امور عمرانی استانداری اقدام کنند. استاندار هرمزگان خواستار احداث واحدهای مسکونی جدید جهت نوسازی بافت‌های فرسوده شهرهای استان هرمزگان شد و افزود: برای سال جاری احداث پنج هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده شهرهای هرمزگان شامل شهرهای بندرعباس، میناب، بندرلنگه، بندر خمیر، حاجی‌آباد و جاسک هدف‌گذاری و با همکاری اداره کل راه و شهرسازی استان و شهرداری‌های این شهرها تا پایان سال ۹۷ احداث شود. همتی تصریح کرد: احداث این واحدهای مسکونی توسط سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و مردم و با اعطای تسهیلات از سوی بانک مسکن در بافت‌های فرسوده انجام شود.

وی بر ضرورت تسریع در تعیین تکلیف واگذاری خدمات‌رسانی شهرک مسکن مهر پیامبر اعظم (ص) بندرعباس از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان به شهرداری بندرعباس تأکید کرد و اظهار داشت: تا هفته دولت سال جاری باید چهار هزار واحد مسکن مهر، دو مدرسه و دو واحد درمانی در شهرک مسکن مهر پیامبر اعظم (ص) بندرعباس آماده بهره‌برداری شوند. استاندار هرمزگان همچنین خواستار تکمیل خدمات زیربنایی و روتنایی در شهرک مسکن مهر پیامبر اعظم (ص) بندرعباس شد و عنوان کرد: خدماتی همچون پیاده‌روسازی، جدول‌کشی، آسفالت معابر، دفع آب‌های سطحی، احداث فضاهای آموزشی، درمانی، عمومی، خدماتی و فضای سبز به‌سرعت در این شهرک تکمیل شوند. همتی گفت: احداث شهرک آموزشی در شهر بندرعباس با اولویت شهرک پیامبر اعظم (ص) در دستور کار معاونت عمرانی استانداری، اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری بندرعباس قرار گیرد.

وی اضافه کرد: طرح تأمین روشنایی معابر شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس نیز با سرعت بیشتری توسط شهرداری و شرکت توزیع برق استان انجام شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد خیر داد:

حمایت از کسب‌وکارهای خرد با اولویت جوانان توسط صندوق کارآفرینی کهگیلویه و بویراحمد



مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: از کسب‌وکارهای خرد و کوچک با اولویت جوانان حمایت می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار فارس از یاسوج، ارسال حسن پور در نشست امور جوانان به برنامه‌های صندوق کارآفرینی امید برای حمایت از جوانان اشاره کرد و اظهار داشت: از کسب‌وکارهای خرد و کوچک با اولویت جوانان حمایت می‌کنیم و در همین راستا هم با ورزش و جوانان تفاهم‌نامه‌ای منعقد شده است. مدیر صندوق کارآفرینی امید بیان کرد: در کنار ایجاد شغل توجه به نشاط و شادی نسل جوان موردتوجه این صندوق است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به اعتبارات اشتغال روستایی اشاره کرد و گفت: پرداخت تسهیلات روستایی با هدف تولید و اشتغال در دستور کار این صندوق است و متقاضیانی را که شرایط لازم مطابق با دستورالعمل صندوق کارآفرینی داشته باشند موردحمایت قرار می‌دهیم.

این مسئول با تأکید بر اینکه تسهیلات اشتغال‌زایی تنها در این راستا هزینه شوند، گفت: نظارت کافی بر هزینه کرد تسهیلات روستایی صورت می‌گیرد تا مبادا این طرح‌ها دچار انحراف شوند چراکه باید منجر به ایجاد اشتغال و رونق در روستاها شود.

حسن‌پور عنوان کرد: ایجاد طرح‌های اشتغال‌زایی در روستاها مانع از مهاجرت روستائیان به شهر و تحقق اقتصاد مقاومتی و شکوفایی اقتصادی می‌شود.

مدیر کل بیمه روستائیان و عشایر کهگیلویه و بویراحمد:

رسانه‌ها به معرفی بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر کمک کنند



مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر کهگیلویه و بویراحمد خواستار همکاری رسانه‌ها در معرفی و اطلاع‌رسانی این بیمه شد. عیسی کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس از یاسوج، ۲۳ هزار خانوار بیمه شده صندوق روستایی و عشایری در استان وجود دارد که ۳۰۰ خانوار از این بیمه شدگان در حال حاضر حقوق‌بگیر صندوق است.

مدیرکل صندوق بیمه روستائیان و عشایر کهگیلویه و بویراحمد افزود: این صندوق در سال ۸۳ فعالیت خود را در راستای رفاه اجتماعی جامعه بزرگ کشاورزان، روستائیان و عشایر در سطح استان آغاز کرده است.

کریمی گفت: علاوه بر روستاها و مناطق عشایری ساکنان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر شهرستان کهگیلویه شامل سوق، قلعه رئیسی و دیشموک هم می‌توانند در صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر عضویت داشته باشند. وی بابیان اینکه با توجه به مصوبه مجلس محدودیت سنی برای افراد بالای ۵۰ سال در نظر گرفته شده است، سن قانونی عضویت در این صندوق را ۱۸ تا ۵۰ سال عنوان کرد. کریمی، بیان کرد: ۷۰ درصد حق بیمه را دولت به‌عنوان کارفرما پرداخت می‌کند و مزایای خوبی دارد. وی، از پرداخت مستمری، ازکارافتادگی و فوت به خدمات بیمه روستائیان و عشایر نام برد و افزود: پس از ۱۵ سال بر اساس سطح بیمه به این افراد مستمری داده می‌شود.

کریمی بابیان اینکه یکی از مشکلات صندوق بیمه اجتماعی روستائیان، عشایر و کشاورزان نداشتن آگاهی جامعه هدف است، گفت: رسانه‌ها به اطلاع‌رسانی خدمات و مزایای این بیمه کمک کنند. وی، گفت: ثبت‌نام متقاضیان توسط کارگزاران در هر استان، شهرستان و شهر انجام می‌شود.